Nota.

Dicti Arnoldus die Lange et Philippus hereditarium censum XL solidorum monete (dg: quem dic) solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quodam domistadio sito in Busco in vico Hijnthamensi ultra pontem dictum Heren Gheerlics Brugge retro domum habitationis dicti quondam Henrici Colen inter hereditatem dictorum Philippi et Henrici

fratris dicti Arnoldi Lange ex uno et inter hereditatem Johannis van den Hoevel ex alio atque ex particula terre sita iuxta dictum domistadium inter hereditatem Henrici Ghecke ex uno et inter hereditatem dicti Johannis van den Hoevel ex alio quod domistadium et quam particulam terre dicti Arnoldus Lange Philippus et Henricus Groet filii dicti H[enrici] quondam Colen dederant ad censum dicto Henrico Ghecke scilicet pro dicto censu XL solidorum prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebant (dg: pro) supportaverunt dicto Henrico Gecke cum litteris et jure occasione promittentes ratam servare questionem proximitatis et aliam obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti Henrici Groet deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 355r 05 do 14-03-1392.

Arnoldus die Langhe zvw Henricus Colen verkocht aan zijn zwager Philippus van Oijen een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis en erf gnd spiker van voornoemde wijlen Henricus Colen, in Den Bosch, over de brug van hr Gheerlacus, in een straatje dat afgescheiden is van het erfgoed van wijlen Henricus Colen, tussen erfgoed van Henricus Ghecke enerzijds en het gemene water anderzijds, (2) 2 kamers met ondergrond, in Den Bosch, in voornoemd straatje, tussen erfgoed van Arnoldus Mersman enerzijds en voornoemd straatje anderzijds, (3) de helft in 3 kamers met ondergrond, in Den Bosch, in het kerkhof van de Sint-Janskerk, tussen voornoemd kerkhof enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus Kijel anderzijds, te weten uit de helft richting het kerkhof, reeds belast met cijnzen.

Arnoldus die Langhe filius quondam Henrici Colen hereditarie vendidit Philippo de Oijen suo sororio hereditarium censum (dg: X) trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et medatim Domini ex domo et area (dg: dicti venditoris sita in vico Hijnthamensi inter hereditatem) dicta spiker dicti quondam Henrici Colen sita in Busco ultra pontem domini Gheerlaci in quodam viculo sumpto de hereditate quondam Henrici Colen inter hereditatem Henrici Ghecke ex uno et inter communem aquam ex alio #+ {verwijst via + in margine sinistra naar + van BP 1179 p 355r 06}# atque de et ex medietate (dg: trium cam) ad dictum venditorem spectante in tribus cameris cum suis fundis sitis in Busco in cijmiterio ecclesie sancxti Johannis inter dictum cijmiterium ex uno et inter hereditatem Arnoldi quondam Kijel ex alio scilicetex illa medietate que sita est versus dictum cijmiterium ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus ex premissis de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 355r 06 do 14-03-1392.

{Invoegen in BP 1179 p 355r 05}.

+ atque ex (dg: tribu) duabus cameris cum suis (dg: at) fundis et attinentiis sitis in dicto viculo inter hereditatem Arnoldi Mersman ex uno et inter et inter dictum viculum ex alio.

BP 1179 p 355r 07 do 14-03-1392.

Johannes gnd Lodewijch zvw Johannes gnd Lodewijch verkocht aan Macharius gnd Kerijs zvw Goeswinus Kerijs soen van Kessel een erfgoed, gnd een halve gemeint, in Kessel, ter plaatse gnd die Kesselse Wert. De brief overhandigen aan Lodekinus Goeswini Lodekens soen of aan hem.

Solvit.

Johannes (dg: filius quondam #.....# Lodovici) dictus Lodewijch filius quondam Johannis dicti Lodewijch (dg:) hereditatem dictam een halve gemeijnt #ad se spectantem# sitam in parochia de Kessel in loco dicto die Kesselsche Wert (dg: inter pro) hereditarie vendidit Machario dicto Kerijs filio quondam Goeswini Kerijs soen de Kessel promittens super [omnia] warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

Tradetur littera Lodekino Goeswini Lodekens soen vel sibi.

BP 1179 p 355r 08 tdo 14-03-1392.

Johannes van Zanke zvw Johannes van Mekelendonc en zijn vrouw Katherina dvw Arnoldus Nouten van Lijt verkochten aan Albertus den Ketellere 3 morgen 2 hont land, in Oss, ter plaatse gnd die Hoge Weide, tussen Ghibo die Wael enerzijds en Yda gnd Boudewijns anderzijds, belast met een b-erfcijns van 4 pond geld aan de koper.

Johannes de 'Zanke filius quondam Johannis de Mekelendonc maritus legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Arnoldi Nouten de Lijt et dicta Katherine cum eodem tamquam cum tutore tria iugera et duo hont terre sita in parochia de Os in loco dicto die Hoghe Weijde inter hereditatem Ghibonis die Wael ex uno et inter hereditatem Yde dicte Boudewijns ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Alberto den Ketellere promittentes super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu quatuor librarum monete dicto emptori annuatim exinde solvendo.

BP 1179 p 355r 09 zo 17-03-1392.

Hiervan een instrument maken. Alles is voldaan. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Jordanus Art Tielkens en Johannes van de Kloot.

A.

Et fiet instrumentum super eodem et recognovit sibi de ?premissis fore satisfactum. Acta in camera presentibus scabinis Jordano Art Tielkens Johanne de Globo testibus datum anno nonagesimo secundo mensis marcii die XVII hora prime.

BP 1179 p 355r 10 zo 17-03-1392.

Reijnerus zvw Johannes die Groete van Maren verkocht aan Paulus zvw Jacobus Melijs soen 2 hont land in Maren, ter plaatse gnd de Grote Wert, tussen Johannes van Heze enerzijds en erfg vw voornoemde Jacobus Melijs soen anderzijds, welke 2 hont voornoemde Reijnerus verworven had van Ludovicus gnd Lode Colen soen, vrij van de maasdijk en cijns, belast met een last ter plaatse gnd de Grote Wert.

Reijnerus filius quondam Johannis die Groete (dg: soe) de Maren duo hont terre sita in parochia de Maren in loco dicto den Groten Wert inter hereditatem Johannis de Heze ex uno et inter hereditatem heredum quondam Jacobi Melijs soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt (dg: q..) que duo hont dictus Reijnerus erga Ludovicum dictum Lode Colen soen acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit Paulo (dg: di) filio quondam dicti Jacobi Melijs soen promittens warandiam tamquam de hereditate ab aggere Mose et censu libera et obligationem deponere excepto (dg: ad h) onere ad hoc spectante in loco dicto den Groten Wert situato. Testes datum supra.

BP 1179 p 355r 11 zo 17-03-1392.

Johannes die Groet van Maren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes die Groet de Maren prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 355r 12 zo 17-03-1392.

Johannes gnd Loijart en zijn zuster Jutta, kwv Godefridus Loijart, gaven uit aan Nijcholaus Steenken een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen voornoemde Nijcholaus Steenken enerzijds en Arnoldus van den Goer anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns, en thans voor een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis op het onderpand te leveren. Henricus Sticker ev

Luijtgardis dvw voornoemde Godefridus deed afstand.

Johannes dictus (dg: Lij) Loijart et Jutta eius soror (dg: cum) liberi quondam Godefridi Loijart cum tutore peciam terre sita' in (dg: st) parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Nijcholai Steenken ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Goer ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem dicto Nijcholao Steenken ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini ducis exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione XII lopinorum siliginis mensure (dg: de) de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictam pecia terre (dg: s) tradenda ex premissis promittentes cum warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere. Quo facto (dg: Joh) Henricus Sticker (dg: de Haren) maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie dicti quondam Godefridi super dicta pecia terre et jure ad opus dicti Nijcholai Steenken renunciavit promittens ratam servare et alter repromisit. Testes datum supra. Rover et Tijt datum supra.

BP 1179 p 355r 13 zo 17-03-1392.

Nijcholaus gnd Coel Roelen soen verkocht aan Nijcholaus gnd Coel Hannen ~~soen~~ een kamp, 2 morgen groot, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Eikendonk, tussen eerstgenoemde Nijcholaus Coel enerzijds en Arnoldus van den Kerchove anderzijds, belast met een b-erfcijns van 18 schelling oude pecunia.

Nijcholaus dictus Coel Roelen soen quendam campum duo iugera continentem situm infra libertatem oppidi de Busco ad (dg: ...) locum dictum Eijkend[onc] inter hereditatem (dg: ?predicti N) primodicti Nijcholai Coel ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Ker[c]hove ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao dicto Coel Hannen [soen] promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XVIII solidorum antique pecunie exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 355r 14 zo 17-03-1392.

Petrus zv Johannes Nezen soen en zijn vrouw Margareta, dv Nijcholaus Arts soen en wv Petrus zv Johannes Valkenborch droegen over aan voornoemde Johannes Valkenborch het vruchtgebruik dat voornoemde Margareta heeft in (1) 2 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd Groot Nieuweland, (2) 4 lopen land, in Geffen, (3) 3 lopen land, in Geffen, ter plaatse gnd Diefs Venne, (4) 1 zesterzaad roggeland, in Nuland, naast Everardus Lemkens Coenen soen, welke erfgoederen voornoemde Johannes Valkenborch destijds geschonken had aan wijlen zijn voornoemde zoon Petrus en diens vrouw Margareta.

Petrus filius (dg: quond) Johannis Nezen soen maritus legitimus Margarete sue uxoris filie Nijcholai Arts soen relicte quondam Petri filii olim Johannis (dg: ...) Valkenbor[ch] (dg: s) et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore usufructum (dg: . ?sibi) dicte Margarete competentem in duobus iugeribus terre sitis in parochia de Nuwelant in loco dicto Groet Nuwelant et in quatuor lopinatis terre sitis in parochia de Geffen (dg: inter) et in tribus lopinatis terre sitis in dicta parochia de Gheffen in loco dicto (dg: t Dif) Diefs Venne et quas (dg: hereditates) hereditates dictus Johannes Valkenborch ?pridem dederat dicto quondam Petro suo filio cum dicta Margareta [eius] uxore nomine dotis ut dicebant supportaverunt dicto (dg: ..) Johanni Valkenborch promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 355r 15 zo 17-03-1392.

+

... (dg: ?Pe) sextariata terre siliginee sita in parochia de Nuwelant iuxta hereditatem Everardi Lemkens Coenen soen.

1179 mf6 A 04 p. 356.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1179 p 356v 01 ±zo 17-03-1392.

..... ~~verkoekt~~ aan zvw Johannes Meus soen van Lijttoijen .. morgen minus $\frac{1}{4}$ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in de Biesheuvel, tussen vw Bernardus die Hoessche enerzijds en Gerardus zvw Henricus Mudekens anderzijds, belast met sloten, zegedijken en waterlaten.

..... iuger terre minus quarta parte unius (dg: iugeris) #hont# terre situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto in den Bijeshoevel quondam Bernardi die Hoessche ex uno et inter Gerardi filii quondam Henrici (dg: Mide) Mudekens ex alio ut dicebat hereditarie filio quondam Johannis Meus soen de Lijttoijen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis fossatis zeghedike et aqueductis Testes Rover et Tijt datum supra.